3

(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Физическая и реабилитационная медицина в ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России

Председательствовал:	А. А. I аныч
	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	Е. Ю. Ткачева
	(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	
Н. Е. Ермаченко	
(И.О. Фамилия)	
Е. А. Харченко	
(И.О. Фамилия)	
К. А. Бондарович	
(И.О. Фамилия)	
И. Ю. Галяев	
(И.О. Фамилия)	
Д. Ю. Гольцов	
(И.О. Фамилия)	
О. Н. Жадан	
(И.О. Фамилия)	
Т. С. Заруба	
(И.О. Фамилия)	
О. В. Коротаева	
(И.О. Фамилия)	
И. В. Нелин	
(И.О. Фамилия)	
Е. С. Петрущенко	
(И.О. Фамилия)	
Н. А. Скорова	
(И.О. Фамилия)	
Л. В. Тимченко	
(И.О. Фамилия)	
И. Н. Черненко	
(И.О. Фамилия)	
В. О. Яблочникова	
(И.О. Фамилия)	

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

Решение.

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.	Дата проведения
1.	Глушко Екатерина Игоревна	04.10.2024
2.	Бодров Дмитрий Владимирович	04.10.2024
3.	Бахурцова Анна Валерьевна	04.10.2024
4.	Читаова Азида Муратовна	04.10.2024
5.	Воронова Ольга Анатольевна	04.10.2024
6.	Шагужева Аида Меджидовна	04.10.2024
7.	Торосян Виктория Гагиковна	30.09.2024
8.	Макаренко Сергей Николаевич	04.10.2024
9.	Величко Роман Владимирович	04.10.2024

Председатель	larem	А. А. Ганыч
Заместители председателя	Chellarleko	(И.О. Фамилия) Н. Е. Ермаченко
	Rap leseko	(И.О. Фамилия) Е. А. Харченко
Ответственный секретарь	Thraceba	(И.О. Фамилия) Е. Ю. Ткачева
	(подпись)	(И.О. Фамилия)